
До 
 

Основен суд Кочани 
 
 
 

БАРАЊЕ 
 
 
 Јас ____________________________________________ од татко 

____________________, мајка ______________________, роден/а 

_______________________ год. во __________________________, со ЕМБГ 

________________________________, со стан на 

ул.___________________________ бр. _______ во ______________________, 

барам судот да ми издаде Потврда од казнена евиденција која ми е потребна за 

____________________________________________________________________. 

 
 
 
Кочани, ________________ г.             Барател, 

__________________________ 
 
 
 
 
НАПОМЕНА:  

Барањето се потполнува со печатни букви, се поднесува во приемно 
одделение на судот по место на раѓање, со лична карта или Извод од МКР. 

Барањето  се таксира со 320 ден. судска такса се уплатува на жиро сметка 
100000000063095 примач НБ на РМ, уплатна с-ка 840-136-03359, приходна 
шифра и програма 722213 00, цел на дознака – потврда од КЕ. 
 


